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dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci przekraczajgcej 209 000 EURO na dostawe laparoskopowego
zestawu do zamykania gtebokiego naczyn krwionosnych, kompletu narzedzi
laparoskopowych dla dzieci duzych oraz zestawu narzedzi wspoétpracujacych z
torem wizyjnym laparoskopu do usuwania przezskdérnego ztogdéw w nerkach micro
PCNL dla Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w todzi.

Sprostowanie odpowiedzi na pytania

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z péZzn. zm.) przekazujemy Panstwu
sprostowanie odpowiedzi na pytania zlozone do specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia:

1. Zamawiajacy zmienia tres¢ odpowiedzi udzielonej w dniu 04.07.2016r. /pismo o
numerze EZ.28.89.922.2016.BWCH/w zakresie Punktu I Pozycja 8

Byio:

8. Punkt 37
Czy zamawiajgcy wymaga aby rozbudowa modutu podstawowego o tryb koagulacji blizniaczej
dotyczyt pracy mono i bipolarnej?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.

Winno by¢:

8. Punkt 37
Czy zamawiajgcy wymaga aby rozbudowa modutu podstawowego o tryb koagulacji blizniaczej
dotyczyt pracy mono i bipolarnej?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pozostate postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamodwienia nie ulegajg zmianie.
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